[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4071/2016 - 14/04/2016 16:00

INDICAÇÃO Nº 2307/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de área, localizada no Bairro 31 de Março.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a limpeza necessária, ao lado do C.E.M “Geraldo Silva”, no Bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Moradores do Bairro solicitaram ao Vereador que seja feita a limpeza ao lado do C.E.M “Geraldo Silva”, a descarte de lixo e entulho no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de abril de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-